
 

Uchwała nr 44/II/2023 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części budynku położonego w Warszawie 

przy ulicy Waryńskiego 12 (budynek Domu Studenckiego „Riviera”)  

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 143 Statutu PW, uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę części budynku 

położonego w Warszawie przy ulicy Waryńskiego 12 o powierzchni dzierżawy wynoszącej  

2 912,74 m2 (Przedmiot Dzierżawy), posadowionego na działce ewidencyjnej nr 2 z obrębu  

5-05-10, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa w Warszawie prowadzi księgę 

wieczystą KW nr WA4M/00160284/8, na okres 20 lat, dzierżawcy: Fundacji dla Rozwoju  

przez Kulturę i Sztukę z siedzibą w Warszawie przy ul. Nałęczowskiej 2 oraz Fundacji IMKA  

z siedzibą w Warszawie przy ul. Marszałkowskiej 58. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni             mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 


